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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

. PERZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QF
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 0% /oS /20N

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:
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8. Gjeneralitete té méparshme: el Y

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, gofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar té gjitha té dhénat gé joné ndryshuar dhe ag here
su jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipos dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.)
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MARRJE DUENI MB) EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari/a K HOUH /W:) Z ULI kam marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

e)

Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

Pasqyrfmx i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
190 téKodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né keté Formular i nenshtrohen verifikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjfthshme '

e plote5|mm e kéti Formulan kam dhéns pelqlmrn pér verifikimin e ¢do t& dhéne per,;ma e, perfshlre
gjurmét daktlloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. ', o

Pasgyrimi | té dhenave té pavérteta, té papfota dhe 1& pasakta né kete Formular dhe refl um!ﬁndepoz:tlr;‘\if té
giurméve dakt:loskoplke passjell skua[mknmm e men;ehershem dhe ne ¢do kohé ng' %r@drmx /zgjetihja

/emerlml apo ushtr imi | métejshém |funk5|omt pubhk

Trajtim: ité dhenave do t& kryhet né pérputhje‘ me iegji'siacio_nin né fugi pér. brpjyemz‘e 13 dhenave
) : ﬁ” !

personale.
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Duke gené | vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve & pavérteta, t»é p@b{@ta apo é
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.
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’7 . TE DHENA MBI GIENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyaésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gmﬁe’sg:,‘r:\;h

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té fopmés;?é /“

[k

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO i0 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e mépashtme:
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A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Organiprocédies | OytetiShteti | Amyet | Periwdhe/Dete | Remltotet
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A keni gené ndonjéheré i ndatuar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerien e njé
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Periudha/Data Rezultatet

Arsyet

—h\\\

Organi procedies 'Q_ytet'g, Shteti

A €shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi ose

jo?
(vendos X pérbri pérgjigies)

o[ X
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- Nése po,-specifikoni té dhénat e méposhtme:

Aktualisht na ,
- E revokuar

_  fuai_
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi p&r t'u paragitur né policiné giygésore \
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar \
Garancia pésurore \\
\
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Arresti né shtépi

Arrestiné burg
Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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i Vepra penale pe' te

Vendim
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A Bshté !éshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur me
kryerjen e veprave penale?

{(vendos X p&rbri pérgjigies)

PO :J JQ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoritet] ' - : Ekzekutirmi
AT Arsyeja eti, Shteti . o e .
urghérues " e S  (nise &shte né fugi apo jo
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A Bshté marré ndonjéherg pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me perJashtlm té
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rreguilave té emi igracionit qe;lfﬂe tembejne
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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ti dhe Shteti k or Ebimit
Qytet . e eH Arsyefa e débimit Perudha E_C;iEbm,“ T& dhénat e aktit't& cébimit
keni jetuar ngashteti i huaj .
8, A kentjetuar ndonjéheré jashté territorit & Republikés $& Shoipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vend gendrimit
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Duke gené | vet&dijshém pér pascjat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, (& paplota apo t8 pasakts,
konfirmoj sakt&siné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Formulari.
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Nése pjesé (6 caktuara 1€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shrb aq pfesé sa ju
nevojiten pér pasqgyrimin e té€ gjitha té dhénave.
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